
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004220 ze dne 17.04.2019 
Odběratel - fakturačnf adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 

Dodavatel 
1-THERM, spol. sr.o. 
Prerovská 45 
783 71 Olomouc 
česká republika 

771 11 Olomouc IČ:60323825 DIÓ:CZ60323825 
Termín dodiní je 37 dni od data účinnosti 

Dodavatel č.: 10381 O 
Vylizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množstvl 

iNVESTICE - KLIMATIZACE MUL TI SPLIT 1,000 KS 

Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

67.830,00 
Na základě Vaší cenové nabldky na klimatizační jednotku Systém MUL TI SPLIT F u Vás objednáváme: 
Systém MUL TI SPLIT F-jedna venkovnf + dvě vnitrní 
Dodávka 
1x venkovnf jednotka MU2R17UL0,5kW 
39100,- Kč 
nástěnné 
2x vnitrnl jednotka PC09 SQ NSJ 
8 500,- Kč - 1 kus 

2x ovladač dálkový 
v ceně 

Cena dodávky po slevě:44 880,-Kč bez DPH 
Montáž 
El.instalace přlvod z rozváděče+jištěnl -roz R39 
odvody kondenzátu+montáž 
potrubí parotěsné Cu,izolace+elektr.propoj.kabeláž 
včetně upevnovacích a montážnfch prvkO,prCJrazy 
montáž venkovnl jednotky,konzola 
montáž vnitfnf jednotky · 
dekomprese systému,natlakovánl chladivem R32 
revize,uvedenfdo provozu.zaškoleni obsluhy 
Montáž:22 950,-Kč 
Varianta IV.cena celkem bez DPH: 67.830,- Kč 

Celková hodnota objednávky: 67.830,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstříku. 

Strana: I z 2 



Ostatnl smluvní ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kffžkovského 8 
771 47 Olomouc 

JČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004220 ze dne 17.04.2019 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnrmu jednánf za smluvní stranu v rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V prlpadě prodlení dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s tfm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvereji'lovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl pozdějších predpisů. O uverejněnf smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvefejněnr. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prHohách, nejsou l'.ldaje podléhajfci obchodnfmu tajemstvf, ani důvěrné údaje či sdělen!, jejichž uvel'ejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V prlpadě, že by presto zverejněnfm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnf parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v t~to objednávce a jejich prilohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to 
podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Datum potvrzeni: .lu - ~~ 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstříku. 

Strana: 2 z2 



Zhotpvltel: 
Tel/Fax: 
Vypracoval: 

Odběratel: 

Telifax: 
Kontikt.osoba: 
e.man: 
Mlsto: 
Pledmět: 

Cenqv• nal:>fdka-klimatlzaee 

l-THERMi$pol.S.!'·P••Pférovak6 41i,Olomouc · 

Kanceiéf č.-367 . 
oťiděv~.11! 11!9!\~ ltlimaU~~ 

SPEC KACE 

Nézev 

IV.ffi'lanta Syaténi MULTI SPLIT F-;jedna Vénkovnl +dvě vnlll'nl 
Dodilvka 

1 \lel\ko\liil tedr\otka MU2R17UL0;5kw· 
2 Vniti'nf.íednotka PCW SQ.NSJ. 
3 ovladač dálkOVli 

cenadOdá slevě:4'1 880 -Kč 

1 El.lrtstarace.Dllvod z rozv~HMěnl·-ioz R39 
2 !>dvodvko mólliM I 
3: potrubl parotě&né Cu,lmlace+!ilektr.propoj;kabeléž 

včeln! uaevnovaclth a rnontažnlch 11nilu1 .rirorazv 
" monlti venlt01/nl.1Alfnólkv,koli%ola 
5 inontáí vnlitril lednotkv e de.~omprese systému,natlakQvánr 

chladivem R32 
7 revlie tiVildenl do ·~~-' • . ••Akoklnl obsluhv ·-· Moiilá!:22-950,-Kč' 

Varianta IV~c11na eelkern iiez·DPHi87 83!) ;•la 

,;• , 
~· 

ICO: 60323826 

ks 1 39100 39100 
ks 2 8500 17000 
ks 2 v ceně 

kDI 3000 
kol 4000 
bm 
cca 13 550 7150 
kS 1 3500 3500 
ks 2 1000 2.000 

kol 2500 2 500 
soub 2 000 2000 

v Olomouci 27~3.2019 




